מחלוקות אלה נוגעות לדיני טומאה וטהרה, וכן לדיני פולחן, שקרוב לוודאי שהיתה להם השפעה על היחסים בין חברי כיתות אלה, ואף ידוע על ניסיונות של הפרושים והצדוקים להשליט את הלכותיהם במקדש. אך על-פי-רוב, קשה לדעת כיצד השפיעו ויכוחים הלכתיים אלה על התנהגות האדם היחיד, בין אם היה פרושי צדוקי או איסיי, בקשריו עם בני שתי הכיתות האחרות.

מעוף ומעשה מס' 6, תש"ס – 2000

שונה מעט היא המחלוקת בעניין עירוב חצרות בשבת. עיקרה של מחלוקת זו, כפי שנראה בהמשך, נובע מחוסר ההסכמה של הצדוקים והאיסיים עם הדין הפרושי, ולפיו מותר לטלטל בשבת מן הבית לחצר בתנאי שהתבצעה פעולת העירוב המתירה לעקוף את האיסור על כך.